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ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 г. № 157-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского городского 
округа от 17.06.2013 г. № 219-П
«Об утверждении муниципальной 
Программы Златоустовского городского 
округа «Социальная защита населения 
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы 
Златоустовского городского округа «Социальная защита населения 

Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

Златоустовского городского округа от 17.06.2013 г. № 219-П «Об утверждении 
муниципальной Программы Златоустовского городского округа «Социальная 
защита населения Златоустовского городского округа» (в редакции 
от 21.01.2016 г. № 13-П, от 04.02.2016 г. № 39-П, от 25.03.2016 г. № 113-П, 
от 02.06.2016 г. № 250-П, от 09.09.2016 г. № 399-П, от 13.12.2016 г. № 552-П, 
от 31.01.2017 г. № 28-П, от 20.04.2017 г. № 166-П, от 02.08.2017 г. № 336-П, 
от 20.09.2017 г. № 406-П; от 06.12. 2017 г. № 542-П; от 17.01.2018 г. № 14-П; 
от 27.02.2018 г. № 83-П; от 06.04.2018 г. № 152-П; от 01.06.2018 г. № 231-П; 
от 20.08.2018 г. № 337-П; от 08.11.2018 г. № 466-П; от 15.02.2019 г. № 64-П) 
(далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы»

Объем бюджетных Объем бюджетных ассигнований по муниципальной
ассигнований Программе:
муниципальной Программы 2014 год - 899 472,13 тыс. рублей;

2015 год - 972 008,46 тыс. рублей;
2016 год - 1 051 708,63 тыс. рублей;
2017 год - 1 014 795,76 тыс. рублей;
2018 год - 1 023 651,92 тыс. рублей;
2019 год - 1 077 117,00 тыс. рублей
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2020 год - 1 050 312,70 тыс. рублей;
2021 год - 1 067 656,70 тыс. рублей.
Итого по муниципальной Программе - 8 156 723,30 тыс. 
рублей, в том числе:

За счет средств федерального бюджета:
2014 год - 172 974,80 тыс. рублей;
2015 год-195 020,81 тыс. рублей;
2016 год - 248 955,30 тыс. рублей;
2017 год - 227 534,00 тыс. рублей;
2018 год — 199 492,92454 тыс. рублей;
2019 год - 226 483,00 тыс. рублей;
2020 год - 231 524,90 тыс. рублей;
2021 год - 235 769,50 тыс. рублей.
Итого: 1 737 755,23454 тыс. рублей.

За счет средств областного бюджета:
2014 год - 680 910,53 тыс. рублей;
2015 год - 726 235,45тыс. рублей;
2016 год - 747 255,83тыс. рублей;
2017 год - 765 138,46 тыс. рублей;
2018 год - 789 143,29546 тыс. рублей;
2019 год - 819 649,50 тыс. рублей;
2020 год - 818 787,80 тыс. рублей;
2021 год - 831 887,20 тыс. рублей.
Итого: 6 179 008, 06546 тыс. рублей.

За счет средств местного бюджета:
2014 год - 45 586,80 тыс. рублей;
2015 год - 50 752,20 тыс. рублей;
2016 год - 55 497,50 тыс. рублей;
2017 год - 22 123,30 тыс. рублей;
2018 год - 35 015,70 тыс. рублей;
2019 год - 30 984,50 тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021 год - 0,00 тыс. рублей.
Итого: 239 960,00 тыс. рублей.

2) раздел IX муниципальной программы изложить в следующей 

редакции:
«30. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств 

федерального бюджета (таблица 3).
таблица 3

Главный
распорядитель

бюджетных
средств

Всего, 
тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.'
2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

УСЗН 1 737 755,23454 172
974,80

195 0 
20,81

248 95 
5,30

227 5 
34,00

199 49 
2,9245 

4

226 4 
83,00

231
524,9

0

235
769,5

0
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1 737 755,23454 172 195 0 248 95 227 5 199 49 226 4 231 235
Итого: 974,80 20,81 5,30 34,00 2,9245

4
83,00 524,9

0
769,5

0
31. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств 

областного бюджета (таблица 4).
таблица 4

Главный
распорядитель

бюджетных
средств

Всего, 
тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.'
2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

УСЗН 6 172 238,00081 680 91 
0,53

725 4 
04,15

746 36 
7,38

763 6 
54,51

788 21 
3,0308

1

818 7 
70,80

817 9 
09,10

831 0 
08,50

Управление
образования

4497,50000 0,0000 640,9
000

640,00
00

610,6
000

686,00
00

640,0
000

640,0
000

640,0
000

Управление
культуры

1543,86465 0,0000 137,6
000

220,20
00

225,7
000

244,
26465

238,7
000

238,7
000

238,7
000

Управление
здравоохранения

81,05000 0,0000 52,80
00

28,250
0

0,000
0

0,0000 0,000
0

0,000
0

0,000
0

Администрация
зго

647,6500 0,00 0,00 0,00 647,6
5

0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 6 179 008,06546 680 91 
0,53

726 2 
35,45

747 25 
5,83

765 1 
38,46

789
143,29

546

819 6 
49,50

8187
87,80

831 8 
87,20

32. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств 
местного бюджета (таблица 5).

таблица 5
Главный

распорядитель
бюджетных

средств

Всего, 
тыс. руб.

В том числе по годам (тыс. руб.'
2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

УСЗН 230 960,00 42 58 
6,80

47
752,2

0

52 497 
,50

22 12 
3,30

35
015,70

30 98 
4,50

0,00 0,00

Администрация
Златоустовского

городского
округа

9 000,00 3 000, 
00

3 000 
,00

3
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 239 960,0000 45 58 
6,80

50 75 
2,20

55 497 
,50

22 12 
3,30

35 01 
5,70

30 98 
4,50

0,00 0,00

3) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 
городского округа в сети «Интернет».
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3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным 
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы 
Златоустовского городского округ; В.В. Бобылев

Вр-55848
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ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 

Златоустовского городского округа 
от 18.04.2019 г. № 157-П

Приложение к муниципальной программе Златоуствоского городского округа "Социальная защита населения Златоустовского городского
округа"

Перечень основных мероприятий муниципальной Программы 
"Социальная защита населения Златоустовского городского округа"

№
п/п

Наименование 
мероприятий Программы Исполнитель Срок

исполнения

Объем бюджетных ассигнований (тыс. руб.)

Всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Источник
финансирования

Мероприятие № 1: Организация выполнения государственных и муниципальных обязательств по социальной поддержке населения

1

Организация учета 
отдельных категорий 

граждан, имеющих право 
на получение 

государственных и 
муниципальных услуг в

соответствии с 
действующим 

законодательством

УСЗН зго ежемесячно 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2

Исполнение переданных 
государственных 
полномочий по 

предоставлению мер 
социальной поддержки 
отдельным категориям 

граждан:

УСЗН зго

в течение года

5050727.62081 551675.00000 599138,55000 616186,37000 622355.11000 635834,99081 672207,40000 670555,20000 682775,00000 областной
бюджет

1737755,23454 172974,80000 195020,81000 248955,30000 227534,00000 199492.92454 226483,00000 231524,90000 235769,50000 федеральный
бюджет

Управление
обоазования 4497,50000 0,0000 640,9000 640,0000 610,6000 686,0000 640,0000 640,00 640,0000 областной

бюджет
Управление

КУЛЬТУОЫ
1543,86465 0,0000 137,6000 220.2000 225,7000 244,26465 238,7000 238,70 238,7000 областной

бюджет
Управление

здравоохране
ния

81,05000 0,0000 52,8000 28,2500 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 областной
бюджет

3

Организация 
предоставления мер 

социальной поддержки в 
соответствии с нормативно 

правовыми актами 
Златоустовского 

городского округа

УСЗН ЗГО в течение года 184876,44000 40 241.7000 44 800,4000 48 569.5000 15 174,7000 18 254.1400 17 836.0000 0.0000 0,0000 местный
бюджет

Ожидаемые
результаты

обеспечение 
отдельных категорий 

граж;ин мерами 
социальной 
поддержки, 
социальным

лбгп\лжийянм<ки я



Мероприятие № 2: Совершенствование условий предоставления усл1{Г населению

4
Обеспечение деятельности 

Управления социальной 
защиты населения

УСЗН зго в течение года 266 043.85 32 375,00 32 342,10 34 897,80 33 978,95 33 471,00 32 993,00 32 993,00 32 993,00 областной
бюджет

УСЗН зго в течение года 6070,50 0,00 0,00 0,00 1 980,80 1 877,50 2 212,20 0,00 0,00 местный бюдет

Администрац 
ИЯ ЗГО в течение года 647,65 0,00 0,00 0,00 647,65 0,00 0,00 0,00 0.00 областной

бюджет

5

Обеспечение 
функционирования 

автоматизированной 
системы оплаты проезда 
при предоставлении мер 

социальной поддержки по 
льготному проезду 

отдельным категорий 
граждан

Администрац
ия

Златоустовско 
го городского 

округа

ежемесячно 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 местный бюдет

6

Предоставление 
муниципальным 

учреждениям социального 
обслуживания денежных 

средств на оказание 
государственных услуг

УСЗН зго ежемесячно 855 019,68 96 860,53 93 476,65 95 283,21 107 320,45 118 907,04 113 570,40 114 360,90 115 240.50 областной 
. бюджет

Мероприятие № 3: Организация и обеспечение пповедения муниципальных мероприятий в области социальной политики

7

Обеспечение проведения 
мероприятий в области 
социальной политики:

УСЗН зго в течение года 24 289,00 I 129,20 1 336,20 I 620,30 1 236,20 11462,40 7 504,70 0,00 0,00 местный
бюджет

Субсидия социально 
ориентированным 
некоммерческим 
организациям на 

реализацию мероприятий в 
области социальной

политики

УСЗН зго в течение года 13 673,66 962,40 1 615.60 2 207,70 3 281,60 2 714,76 2 891,60 0,00 0,00 местный
бюджет

объемах и сроки, 
предусмотренных 

действующим 
законодательством

привлечение 
отдельных категорий 
граждан к участию в 

мероприятиях, 
имеющих социальную 

. направленность



Мероприятие № 4: Поддержка деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций

8

1) Предоставление 
субсидии общественным 
организациям инвалидов 

на обеспечение 
финансовых затрат для 

осуществления уставной 
деятельности 2014-2016 

годы;

УСЗН зго ежеквартально 353,50 253,50 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 местный
бюджет

вовлечение социально
ориентированных 
некоммерческих 

организаций в 
деятельность по 

социальной поддержке 
отдельных категорий 

граждан2) Субсидия социально - 
ориентированным 
некоммерческим 

организациям инвалидов на 
оказание финансовой 

поддержки 2017 - 2020 
годы

УСЗН зго ежеквартально 1 400,00 0,00 0,00 0,00 400.00 500,00 500,00 0,00 0.00 местный
бюджет

Мероприятие № 5: Создание условий для доступного пользования приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения

9

Создание условий для 
доступного пользования 

приоритетными объектами 
и услугами в приоритетных 
сферах жизнедеятельности 

для инвалидов и 
маломобилькых групп 

населения

УСЗН зго в течение года

446,85 0,00 446,85 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 областной
бюджет

обеспечение 
доступности 

приоритетных 
объектов, включенных 

в реестр социальной 
инфраструктуры и 

услуг в приоритетных 
сферах

жизнедеятельности
инвалидов и других 

маломобильных групп 
населения

296,90 0,00 0,00 0,00 50,00 206,90 40.00 0,00 0,00 местный
бюджет

ИТОГО по ПРОГРАММЕ, в
том числе 8 156 723.3000 899 472.13 972 008.46 1 051 708.63 1 014 795,76 I 023 651.9200 1077 117.00 1 050 312.70 1 067 656.70

за счет средств
(Ьелеоального бюджета 1 737 755.23454 172 974.80 195 020.81 248 955.30 227 534.00 199 492,92454 226 483.00 231 524,90 235 769,50
за счет средств областного 
бюджета 6 179 008,06546 680 910,53 726 235.45 747 255,83 765 138,46 789 143,29546 819 649,50 818 787,80 831 887.20
за счет средств местного 
бюджета 239 960.0000 45 586.80 50 752,20 55 497,50 22 123,30 35 015,70 30 984,50 0,00 0,00


