

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 r. № 157-П

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского 17.06.2013 $N_{\underline{0}}$ 219-П округа от г. «Об муниципальной утверждении Программы Златоустовского городского населения «Социальная округа зашита Златоустовского городского округа»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Златоустовского городского округа «Социальная защита населения Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановлению Администрации 1. Внести В приложение К Златоустовского городского округа от 17.06.2013 г. № 219-П «Об утверждении муниципальной Программы Златоустовского городского округа «Социальная Златоустовского городского округа» населения от 21.01.2016 г. № 13-П, от 04.02.2016 г. № 39-П, от 25.03.2016 г. № 113-П, от 02.06.2016 г. № 250-П, от 09.09.2016 г. № 399-П, от 13.12.2016 г. № 552-П, от 31.01.2017 г. № 28-П, от 20.04.2017 г. № 166-П, от 02.08.2017 г. № 336-П, от 20.09.2017 г. № 406-П; от 06.12. 2017 г. № 542-П; от 17.01.2018 г. № 14-П; от 27.02.2018 г. № 83-П; от 06.04.2018 г. № 152-П; от 01.06.2018 г. № 231-П; от 20.08.2018 г. № 337-П; от 08.11.2018 г. № 466-П; от 15.02.2019 г. № 64-П) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы»

Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объем	бюджетных	Объем	бюджетных	ассигнований	по	муниципальной
ассигнований		Програм	име:			
муниципальной	Программы	2014 ro	д - 899 472,13 л	гыс. рублей;		
		2015 год	ц – 972 008,46 т	ъьс. рублей;		
		2016 год	q - 1 051 708,63	в тыс. рублей;		
		2017 год	a - 1014795,76	тыс. рублей;		
			$\mu - 1023651,92$			
			$\alpha - 1\ 077\ 117,00$			

2020 год – 1 050 312,70 тыс. рублей; 2021 год – 1 067 656,70 тыс. рублей. Итого по муниципальной Программе - 8 156 723,30 тыс. рублей, в том числе: За счет средств федерального бюджета: 2014 год - 172 974,80 тыс. рублей; 2015 год - 195 020,81 тыс. рублей; 2016 год – 248 955,30 тыс. рублей; 2017 год – 227 534,00 тыс. рублей; 2018 год – 199 492,92454 тыс. рублей; 2019 год - 226 483,00 тыс. рублей; 2020 год - 231 524,90 тыс. рублей; 2021 год – 235 769,50 тыс. рублей. Итого: 1 737 755, 23454 тыс. рублей. За счет средств областного бюджета: 2014 год - 680 910,53 тыс. рублей; 2015 год – 726 235,45тыс. рублей; 2016 год – 747 255,83тыс. рублей; 2017 год - 765 138,46 тыс. рублей; 2018 год - 789 143, 29546 тыс. рублей; 2019 год - 819 649,50 тыс. рублей; 2020 год - 818 787,80 тыс. рублей; 2021 год - 831 887,20 тыс. рублей. Итого: 6 179 008, 06546 тыс. рублей. За счет средств местного бюджета: 2014 год – 45 586,80 тыс. рублей; 2015 год - 50 752,20 тыс. рублей; 2016 год - 55 497,50 тыс. рублей; 2017 год - 22 123,30 тыс. рублей; 2018 год – 35 015,70 тыс. рублей; 2019 год - 30 984,50 тыс. рублей; 2020 год – 0,00 тыс. рублей; 2021 год – 0,00 тыс. рублей. Итого: 239 960,00 тыс. рублей.

2) раздел IX муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«30. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств федерального бюджета (таблица 3).

таблица 3

Главный	Bcero,		В	том чис	ле по г	одам (ты	ю. руб.) .	
распорядитель	тыс. руб.	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
бюджетных		год	год	год	год	год	год	год	год
средств					<u> </u>				
УС3Н	1 737 755,23454	172	195 0	248 95	227 5	199 49	226 4	231	235
		974,80	20,81	5,30	34,00	2,9245	83,00	524,9	769,5
						4		0	0

	1 737 755,23454	172	195 0	248 95	227 5	199 49	226 4	231	235
Итого:		974,80	20,81	5,30	34,00	2,9245	83,00	524,9	769,5
	C. C					4		0	0

31. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств областного бюджета (таблица 4).

таблица 4

Главный	Bcero,		В	том чис	ле по г	одам (ты	с. руб.))	
распорядитель	тыс. руб.	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
бюджетных		год	год	год	год	год	год	год	год
средств									
УС3Н	6 172 238,00081	680 91	725 4	746 36	763 6	788 21	818 7	8179	831 0
		0,53	04,15	7,38	54,51	3,0308	70,80	09,10	08,50
					·	1			
Управление	4497,50000	0,0000	640,9	640,00	610,6	686,00	640,0	640,0	640,0
образования			000	00	000	00	000	000	000
	,								
Управление	1543,86465	0,0000	137,6	220,20	225,7	244,	238,7	238,7	238,7
культуры			000	00	000	26465	000	000	000
Управление	81,05000	0,0000	52,80	28,250	0,000	0,0000	0,000	0,000	0,000
здравоохранения			00	0	0		0	0	0 -
Администрация	647,6500	0,00	0,00	0,00	647,6	0,00	0,00	0,00	0,00
3LO					5				
Итого:	6 179 008,06546	680 91	726 2	747 25	765 1	789	819 6	818 7	831 8
		0,53	35,45	5,83	38,46	143,29	49,50	87,80	87,20
						546			

32. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы за счет средств местного бюджета (таблица 5).

таблица 5

						 			
Главный	Всего,		В	том чис	ле по г	одам (ть	іс. руб.))	
распорядитель	тыс. руб.	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
бюджетных		год	год	год	год	год	год	год	год
средств									
УС3Н	230 960,00	42 58	47	52 497	22 12	35	30 98	0,00	0,00
		6,80	752,2	,50	3,30	015,70	4,50		
			0						
Администрация	9 000,00	3 000,	3 000	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Златоустовского		00	,00	000,00					j
городского									
округа									
Итого:	239 960,0000	45 58	50 75	55 497	22 12	35 01	30 98	0,00	0,00
		6,80	2,20	,50	3,30	5,70	4,50	·	

³⁾ приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

^{2.} Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа

В.В. Бобылев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 18.04.2019 г. № 157-П

Приложение к муниципальной программе Златоуствоского городского округа "Социальная защита населения Златоустовского городского округа"

Перечень основных мероприятий муниципальной Программы "Социальная защита населения Златоустовского городского округа"

	1	T					Объем	бюджетных ассиг	нований (тыс. ру	б.)				
№ п/п	Наименование мероприятий Программы	Исполнитель	Срок исполнения	Bcero	2014	2015	2016	2017	2018	2019	. 2020	2021	Источник финансирования	Ожидаемые результаты
		Мероприят	ие № 1: Орга	низация выполн	ения государс	твенных и му	ниципальных	обязательст	з по социальн	ой поддержке	населения			
1	Организация учета отдельных категорий граждан. имеющих право на получение государственных и муниципальных услуг в соответствии с действующим законодательством	УСЗН ЗГО	ежемесячно	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		усзн зго		5050727,62081	551675,00000	599138,55000	616186,37000	622355,11000	635834,99081	672207,40000	670555,20000	682775,00000	областной бюджет	
	Исполнение переданных государственных	7031 310		1737755,23454	172974,80000	195020,81000	248955,30000	227534,00000	199492,92454	226483,00000	231524,90000	235769,50000	федеральный бюджет	
2	полномочий по предоставлению мер	Управление образования	в течение года	4497,50000	0,000	640,9000	640,0000	610,6000	686,0000	640,0000	640,00	640,0000	областной бюджет	
	социальной поддержки отдельным категориям	Управление культуры	•	1543,86465	0,0000	137,6000	220,2000	225,7000	244,26465	238,7000	238,70	238,7000	областной бюджет	
	граждан:	Управление здравоохране ния		81,05000	0,0000	52,8000	28,2500	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	областной бюджет	
3	Организация предоставления мер социальной поддержки в соответствии с нормативно правовыми актами Златоустовского городского округа	УСЗН 3ГО	в течение года	184876,44000	40 241,7000	44 800,4000	48 569,5000	15 174,7000	18 254,1400	17 836,0000	0,0000	0,0000	местный бюджет	обеспечение отдельных категорий граждан мерамн социальной поддержки, социальным

	•			Мероприятие М		ствование усл	ювий предост	гавления услу	уг населению			f		объемах и сроки,
		УСЗН ЗГО	в течение года	266 043,85	32 375,00	32 342,10	34 897,80	33 978,95	33 471,00	32 993,00	32 993,00	32 993,00	областной бюджет	предусмотренных действующим законодательством
4	Обеспечение деятельности Управления социальной	УСЗН ЗГО	в течение года	6 070,50	0,00	0,00	0,00	1 980,80	1 877,50	2 212,20	0,00	0,00	местный бюдет	Sanonogarenberbora
	защиты населения	Администрац ия ЗГО	в течение года	647,65	0,00	0,00	0,00	647,65	0,00	0,00	0,00	0,00	областной бюджет	
	Обеспечение функционирования автоматизированной	Администрац									Q.			
5		ия Златоустовско го городского округа	ежемесячно	9 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	местный бюдет	
	граждан Предоставление													
6	муниципальным учреждениям социального обслуживания денежных	УСЗН ЗГО	ежемесячно	855 019,68	96 860,53	93 476,65	95 283,21	107 320,45	118 907,04	113 570,40	114 360,90	115 240,50	областной бюджет	
	средств на оказание государственных услуг	Meno	unugrue No 3:	Организация и с	обеспечение п	nobe leuva Mu	UUHUMA MENEN	мероприятий	t B OUISCLA COI	Want hou hou	umuu			
		IVICPO.	приятие из 3.	Организация и	bocche-tenne h	роведения му	пицинальных	мероприятии	в области сог	циальной пол	птики	<u> </u>	T :	
	Обеспечение проведения мероприятий в области социальной политики:	УСЗН ЗГО	в течение года	24 289,00	1 129,20	1 336,20	1 620,30	1 236,20	11 462,40	7 504,70	0,00	0,00	местный бюджет	привлечение отдельных категорий
7	Субсидия социально ориентированным некоммерческим					•								граждан к участию в мероприятиях, имеющих социальную
	организациям на реализацию мероприятий в области социальной политики	УСЗН ЗГО	в течение года	13 673,66	962,40	1 615,60	2 207,70	3 281,60	2 714,76	2 891,60	0,00	0,00	местный бюджет	направленность

.

		N	Лероприятие № 4	т. 110ддержка д	CATCHBROCIA		pobum		oomine opranii				
1) Предоставление субсидии общественным организациям инвалидов													
на обеспечение финансовых затрат для осуществления уставной	УСЗН ЗГО	ежеквартально	353,50	253,50	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	местный бюджет	
деятельности 2014-2016 годы;													вовлечение социальн ориентированных некоммерческих организаций в
2) Субсидия социально –	:									. : .			деятельность по социальной поддержи отдельных категорий граждан
ориентированным некоммерческим организациям инвалидов на	усзн зго	ежеквартально	1 400,00	0,00	0,00	0,00	400,00	500,00	500,00	0,00	0,00	местный бюджет	
оказание финансовой поддержки 2017 – 2020 годы													
	1	, ,				i i	1	1					
Мероприятие № 5: С	оздание усло	вий для досту	лного пользован	ия приоритет	ным объектам	и услугам в г	приоритетны	х сферах жизн	едеятельност	ги для инвали	идов и малом	обильных гру	пп населения
Мероприятие № 5: С Создание условий для доступного пользования приоритетными объектами			⁄пного пользован 446,85	о,00	ным объектам 446,85	и и услугам в г 0,00	приоритетны	х сферах жизн	едеятельност 0,00	ги для инвали 0,00	идов и маломо 0,00	обильных гру областной бюджет	обеспечение доступности приоритетных объектов, включення в реестр социально инфраструктуры и
Мероприятие № 5: С Создание условий для доступного пользования приоритетными объектами	VC3H 3EO	вий для досту		0,00			0,00		0,00			областной бюджет	обеспечение доступности приоритетных объектов, включенин в ресстр социально инфраструктуры и услуг в приоритетне сферах жизнедеятельности инвалидов и други.
Мероприятие № 5: С Создание условий для доступного пользования приоритетными объектами и услугами в приоритетны сферах жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп	VC3H 3EO											областной	обеспечение доступности приоритетных объектов, включени в реестр социально инфраструктуры и услуг в приоритетн сферах жизнедеятельност
Мероприятие № 5: С Создание условий для доступного пользования приоритетными объектами и услугами в приоритетны сферах жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп	VC3H 3EO		446,85	0,00	446,85	0,00	0,00	206,90	0,00	0,00	0,00	областной бюджет местный	обеспечение доступности приоритетных объектов, включенив в реестр социально инфраструктуры услуг в приоритетн сферах жизнедеятельност инвалидов и други маломобильных гру
Мероприятие № 5: С Создание условий для доступного пользования приоритетными объектами и услугами в приоритетных сферах жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ, в	УСЗН ЗГО		446,85 296,90	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00 206,90 1 023 651,9200 199 492,92454	0,00	0,00 0,00 1 050 312,70 231 524,90	0,00 0,00 1 067 656,70 235 769,50	областной бюджет местный	обеспечение доступности приоритетных объектов, включения в реестр социально инфраструктуры услуг в приоритетн сферах жизнедеятельност инвалидов и други маломобильных гру